Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В.М. ПЕТЛЯКОВА»

ПРИКАЗ

«30» августа2019 г. № 100/о

Г Об утверждении основного 1
состава цикловых комиссий на
2019/2020 учебный год

В целях организации методической и учебной работы для реализации
основных и дополнительных образовательных программ в колледже,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2019/2020 учебный год следующие основные составы
цикловых комиссий:

Комиссия общеобразовательных дисциплин
1. Баева М.В.
2. Кирсанова Т.П.
3. Акимова А. А.
4. Бычкова JI.И.
5. Карпенко В.Г.
6. Кнороз И.Н.
7. Размахаев С.В.
8. Шадрина JI.B.
9. ЧерчагаМ.П.
10.Ковригина А. А.
11.Березниченко А.А.
12.Вакуленко И.Б.
13.Пыланкина Е.А.
14.Чурзина О. К.
15. Горбанёва В .И.
16.Власенко М.И.
17.Антоненко Д.А.
18.Омельченко И.В.

Комиссия технологии машиностроения

1. Панченко М.П
2. Шадский В.М.
3. Архипенко А. А.
4. Литвинова С. А.

1. Проценко И.В.
2. Фальковская И.С.
3. Конькова Т.В.
4. Горковенко Е.В.
5. Ильенко И.В.
6. Алексеева А.В.
7. Панченко А. А.

Комиссия эксплуатации летательных аппаратов (СБ, ТЭЛ)
1. Берестнев Ю.В.
2. Кирсанов О.М.
3. Кузьменко А.С. совм.
4. Корогодова И.В. совм.
5. Юров В.И.
6. Низкодухова Е.А.

Комиссия производство летательных аппаратов (С)
1. Низкодухова Е.В.
2. ГрукалоВ.М.
3. Забурненко Е.В.
4. Пащенко Ж. А.
5. ТепинаН.А
6. ХодееваТ.Л.
7. Кабанова А.Ю.

Комиссия технического обслуживания и ремонта автомобильного транс
порта

1. Пузикова О.А.
2. Сидоренко С.А.
3. Чурзин А.Н.
4. Пересадько В.В.
5. Матвиенко В.И.

Комиссия программирования в компьютерных системах
1. Сумец М. А
2. Савичев А.В.
3. Лисичкина Э.П.
4. Минка Т.А.
5. Швец И.В.

2. Утвердить на 2019/2020 учебный год председателями цикловых
комиссий с ежемесячной доплатой за работу не входящую в круг основных
должностных обязанностей (руководство цикловой комиссией) с 01.09.2019 года
в процентах от должностного оклада:

Комиссия управления качеством

- комиссия общеобразовательных дисциплин -  председатель Баева М.В. -  20%;
- комиссия технологии машиностроения -  председатель Панченко М.П. -  15%;
- комиссия управление качеством -  председатель Проценко И.В. -  15%;
- комиссия эксплуатации летательных аппаратов -  председатель Берестнев Ю.В.

- комиссия производство летательных аппаратов -  председатель Низкодухова
Е.В. -  15%;
- комиссия технического обслуживания и ремонта автомобильного транспорта -
председатель Пузикова О.А. -  15%;
- комиссия программирования в компьютерных системах — председатель Сумец
М .А .- 15%.

-  15%;

Директор Е.В. Жданова